АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2021
	№
	112
	                                                               г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города Заринска от 07.09.2020 № 598 «Об утверждении  Положения о предоставлении меры социальной поддержки в виде предоставления служебного жилья молодым специалистам, впервые поступившим на работу в муниципальные бюджетные учреждения дополнительного образования в сфере культуры города Заринска»

В соответствии со ст.2 Федерального закона от 16.12.2019 года № 439 –ФЗ «О внесении  изменений в Трудовой кодекс РФ в части формирования  сведения о трудовой деятельности в электронном виде»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации города Заринска от 07.09.2020 № 598 «Об утверждении  Положения о предоставлении меры социальной поддержки в виде предоставления служебного жилья молодым специалистам, впервые поступившим на работу в муниципальные бюджетные учреждения дополнительного образования в сфере культуры города Заринска» следующие изменения:
	1.1.  Абзац 7 пункта 4 изложить в следующей редакции: «копия трудовой книжки, либо сведения, полученные в порядке ст. 66.1. Трудового кодекса РФ».
2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов администрации города Заринска  и разместить на официальном сайте администрации города Заринска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета  по культуре администрации города  З.М. Ветрову.

Глава города                                                                                                            В.Ш. Азгалдян

[bookmark: _GoBack]